REG60/70 Braunschweig — Hannover — Minden — Lohne — Bielefeld | Rheine

RE60 RE60 [N=E] SEV Bus [N=E] SEV Bus [N=E] SEV Bus [N=E] SEV Bus [N=E] SEV Bus [N=E] SEV Bus RE60 RE60
95770| 95772| 95774 |MCALY 95776 MCAY 95778 MCUACY 95780 [MELN 95782 LYY 95784 ECILZY 95786| 95788
S Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal Tal

Sonntag, 06.04.2025 X X X X X X X X X X X X X
. 08:19 10:19 14:19 22:19(  00:19
Binde (West) 08:20] 10:20 14:20 22:20]  00:20
Melle 08:28 10:28 14:28 22:28( 00:28
08:29  16:29 14:29 22:29( 00:29

" 08:41 10:41 14:41 22:41 00:41
Osnabriick Hof 06:46| 0046|1046 +4:45 22:46
Osnabriick Berliner Platz B : : l l :

" 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 22:48
Osnabriick Altstadt 06:49 08:49] 1040 42:49 +4:49 22:49
Ibbenbiiren-Laggenbeck 07:00 09:00 11:00 13:00 15:01 23:00

07:01 09:01 11:01 43:04 45:04 23:01
07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 23:04
. RE60 RE60 RE60
Ibbenbiiren 77512 77514 77516
07:05( 09:05 11:05 13:05 15:05 23:05
Ibbenbiiren-Esch 07:08[ 09:08 11:08 13:08 15:09 23:08
07:09( 09:09 11:09 13:09 15:10 23:09
Horstel 07:12[  09:12 11:12 13:12 15:13 23:12
07:13[ 09:13 11:13 13:13 15:13 23:13
Rheine 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 23:22
RE60/70 Rheine | Bielefeld — Lohne — Minden — Hannover — Braunschweig
RE60 RE60 SEV =R SEV =R SEV =R SEV =R 812 RE60 2% RE60| RE60
95775( 95777 AL 77511 60781 77513 LK 77515 UG 77517 AT 77519 UL 77521 95791
Tal Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tal
Sonntag, 06.04.2025 X X X X X X X X X X X X X X
Rheine 06:38( 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Horstel 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
06:45( 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45( 22:45
Ibbenbiiren-Esch 06:48( 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48| 22:48
06:49( 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49( 22:49
Ibbenbiiren 06:53[  08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53| 22:53
06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54|  22:54
Ibbenbiiren-Laggenbeck 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58
99 06:59( 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59|  22:59
Osnabriick Altstadt 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10
07:11 09:11 A [EEm o e Ao 2441 2311

-. ; | | ! ! ! ! ! ! |
Osnabriick Berliner Platz A
N ———— e —— gy e
Osnabriick Hbf 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13

aes] Do Ak ek ok ik Ao 2447 2317
07:28 09:27 0 11:27 0 13:27 0 15:27 0 17:27 9:20 19:27 0 21:27 23:27
Melle RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60
95779 95781 95783 95785 95787 95789
07:29( 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28
Biinde (Westf) 07:39( 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38
07:40[ 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39]  23:39

Ersatzverkehr mit Bussen

10:48 |Zugausfall
07:18|Zug fahrt ohne Halt durch




	RE6070 HBS - EBILPHR

